
Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Letnik 1 
 

Številka 1/2016 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Sveti Tomaž 10.02.2016 
 
TISKOVINA               POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
VSEBINA 
 
1. SKLEP o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka Občinskega podrobnega prostorskega   
    načrta za  ureditev Medgeneracijskega centra Sveti Tomaž (OPPN MGC) 
2. JAVNO NAZNANILO za lastnike nepremičnin na območju Občinskega podrobnega  
    prostorskega načrta za ureditev Medgeneracijskega centra Sveti Tomaž (OPPN MGC) 
 
 
 

1. 
Na podlagi 50. in 60. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list Republike Slovenije št. 
33/2007, 70/2008 – ZVO-1B, 108/2009, 80/2010 – ZUPUDPP, 106/2010 – popr. ZUPUDPP, 43/2011 
– ZKZ-C, 57/2012, 109/12, 76/2014 – odl. US in 14/2015 – ZUUJFO) in 37. člena Statuta Občine Sveti 
Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07) izdajam  
 

SKLEP 
o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka Občinskega podrobnega prostorskega načrta za 

ureditev Medgeneracijskega centra Sveti Tomaž (OPPN MGC) 
 

I. 
 
Javno se razgrne dopolnjeni osnutek Občinskega podrobnega prostorskega načrta za ureditev 
Medgeneracijskega centra Sveti Tomaž (OPPN MGC), ki ga je pod številko OPPN -01/16 izdelal 
Domus projekt d.o.o., Prešernova 7, 9240 Ljutomer.  
 

II. 
 
Dopolnjeni osnutek Občinskega podrobnega prostorskega načrta za ureditev Medgeneracijskega 
centra Sveti Tomaž (OPPN MGC) bo razgrnjen v prostorih Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti 
Tomaž in na spletni strani http://sv-tomaz.si/    
 
Javna razgrnitev bo trajala od 18.02.2016 do 19.03.2016.  
 
V času javne razgrnitve dopolnjenega osnutka Občinskega podrobnega prostorskega načrta za 
ureditev Medgeneracijskega centra Sveti Tomaž (OPPN MGC) bo organizirana javna razprava, ki bo v 
Kulturnem domu Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 44, 2258 Sveti Tomaž, v sredo 02.03.2016 ob 17. uri. 
 

III. 
 

V času javne razgrnitve lahko zainteresirani v knjigo pripomb vpišejo pisne pripombe k dopolnjenemu 
osnutku Občinskega podrobnega prostorskega načrta za ureditev Medgeneracijskega centra Sveti 
Tomaž (OPPN MGC) ali jih pošljejo na Občino Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, 2258 Sveti Tomaž. 
 
Številka: 350-196/2015 01\ZH 
Sveti Tomaž, dne 10.02.2016 
       

                            Mirko Cvetko l.r. 
                     ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 

http://sv-tomaz.si/


Uradno glasilo, št. 1/2016 2 10.02.2015 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

2. 
Občina Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, 2258 Sveti Tomaž na podlagi 50. in 60. člena Zakona o 
prostorskem načrtovanju (Uradni list Republike Slovenije št. 33/2007, 70/2008 – ZVO-1B, 108/2009, 
80/2010 – ZUPUDPP, 106/2010 – popr. ZUPUDPP, 43/2011 – ZKZ-C, 57/2012, 109/12, 76/2014 – 
odl. US in 14/2015 – ZUUJFO) obvešča z 
 
 

JAVNIM NAZNANILOM 
lastnike nepremičnin na območju Občinskega podrobnega prostorskega načrta za ureditev 

Medgeneracijskega centra Sveti Tomaž (OPPN MGC) 
 
 
1. da bo od 18.02.2016 do 19.03.2016 javno razgrnjen dopolnjeni osnutek Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za ureditev Medgeneracijskega centra Sveti Tomaž (OPPN MGC), ki ga je pod 
številko OPPN -01/16 izdelal Domus projekt d.o.o., Prešernova 7, 9240 Ljutomer. 
 
2. da bo javna razprava v zvezi dopolnjenim osnutkom Občinskega podrobnega prostorskega načrta 
za ureditev Medgeneracijskega centra Sveti Tomaž (OPPN MGC) v sredo 02.03.2016 ob 17. uri v 
Kulturnem domu Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 44, 2258 Sveti Tomaž.  
 
3. da se morebitna mnenja in pripombe lahko vpišejo v knjigo pripomb, ki je v prostorih Sveti Tomaž, 
Sveti Tomaž 37, 2258 Sveti Tomaž med javno razgrnitvijo ali v pisni obliki posredujejo Občini Sveti 
Tomaž do vključno 19.03.2016. 
 
4. da se poseg nanaša na enoto urejanja prostora TO-6 s parcelnimi številkami 16/5, 16/8 in 17 k.o. 
Tomaž.  
 
5. da so k razgrnitvi vabljeni lastniki zemljišč in zainteresirana javnost na območju Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za ureditev Medgeneracijskega centra Sveti Tomaž (OPPN MGC).  

 
 

Številka: 350-196/2015 01\ZH 
Sveti Tomaž, dne 10.02.2016 

                   Mirko Cvetko l.r. 
                     ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 

 
                   
 


